Rupiani situm, a qua piorum eiusdem contractae |33| eleemosinis; cum de omnibus hoc oratorium destitutum 

esset ideoque suspensum, de licentia episcopali anno 1706 raedificatum fuit ac provisum. Unicum habetur 

altare ligneum cum portatili et effigie beatae Mariae Virginis in muro depicta. Hic celebratur tantum ex 

devotione, cum nulla sint legatorum onera ac nulli redditus, quapropter piorum eleemosinis manutenetur. 

Retro altare extat sacristia, sed nulla apparamenta sacra pro celebratione missae, quae, quando opus sit, 

deferuntur a parochiali ecclesia. Ordinata. Firmetur portatile in mensa et obturentur eiusdem rimulae. Quibus 

habitis, properata iam nimis hora, ad parochiales aedes sese restituit et pernoctavit. Die dominico 7 augusti 

1735. Illustrissimus et reverendissimus dominus dominus episcopus, missam celebraturus, honorifice sub 

baldachino ut ante receptus, dictam parochialem ecclesiam Alcenaghi petiit eaque |33v| per consuetas 

ceremonias ingressa, piam praeparationem emisit et sacerdotalibus indutus sacrosanctum missae sacrificium 

peregit. Subinde nonnullis utriusque sexus christifidelibus angelicum Panem propriis manibus distribuit nec 

non aliquibus pariter utriusque sexus paterno suo amore Confirmationis sacramentum ministravit. Dum haec 

agerentur, illustrissimus dominus vicarius visitationis delegatus pro tribunali sedit, coram quo comparuerunt: 

admodum reverendus dominus Hieronymus Castellis, aetatis suae annorum 60 circiter, rector huius 

parochialis ecclesiae Sancti Clementis de Alcenago, quam obtinuit per concursum iuxta formam sacri 

Concilii tridentini, cum bullis apostolicis sub datum Romae apud Sanctam Mariam Maiorem anno 

Incarnationis dominicae 1713 14 kalendas ianuarii, quas ostendit, prout etiam libros parochiales, 

baptizatorum scilicet, matrimoniorum, mortuorum et status animarum bene tentos, quibus lustratis mandavit: 

in partitis matrimoniorum describi debere dies festos |34| publicationum iuxta Concilii tridentini et ritualis 

romani formulam. Praesentavit quoque policeas iuxta edictum, quae in fine huius libri sub littera D repositae 

extant. Interrogatus de suo clero et populo, recte de utroque respondit nihilque de quo indoleat habere. Ad sui 

servitium ancillam habet nomine Mattheae, viduam quondam Stephani Marchesini huius loci, annorum 65 

circiter. Reverendus dominus Ioannes Baptista Castelli, sacerdos de Lugo, nepos praedicti rectoris, curatus 

huius ecclesiae, confessarius cum mandato episcopali ab anno usque 1721 debitis temporibus confirmato,